
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 24008/2024 
(004/2024) ze dne 12. 3. 2024

uzavřený dle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník") a dle 
ustanovení zákona č. 128/2001 Sb., o obcích, obecní zřízení (dále jen „zákon o obcích") ve znění 

pozdějších předpisů

I.
Smluvní strany

1.1 Název:
Se sídlem:
IČ / DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:

Město Sedlec-Prčice
náměstí 7. května 62, 257 91 Sedlec-Prčice
00232645 / CZ00232645
ČS, a.s., pobočka Sedlec-Prčice
20183-320109339/0800
paní Miroslavou Jeřábkovou, starostkou města

dále jen objednatel

1.2 Název: S-B s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného u Městského soudu
v Praze, oddíl C, vložka 58265

Se sídlem: Husova 332, 264 01 Sedlčany,
IČ / DIČ: 25652362/CZ25652362
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:

ČSOB, a.s., 
245683647/0300 
Ing. Jiřím Bartákem, Ing. Karlem Hocke

dále jen zhotovitel

Dodatkem c. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 12. 3. 2024 se na základě zjištěných skutečností mění rozsah 
smlouvy o dílo, a to dle položkového rozpočtu více prací, který je přílohou tohoto dodatku. Jedná se o 
provedeni prací v prostoru, který nebyl původně součástí plánovaných oprav - přízemí objektu čp. 31. 
V souvislosti se změnou rozsahu prací se mění i cena díla a to následovně:

Cena dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1 ke smlouvě:
Celkem bez DPH
21% DPH
Celkem vč. DPH

1.938.211,80 Kč
407.024,48 Kč
2.345.236,28 Kč

Cena dle dodatku č. 2 - 
Celkem bez DPH
21% DPH
Celkem vč. DPH

po započtení více prací:
2 090 590,88 Kč

439 024,08 Kč
2 529 614,96 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo z 12. 3. 2024 se nemění.
Úhrada nákladů dle dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo byla schválena Zastupitelstvem města Sedlec-Prčice 
dne 29. 5. 2024 v rámci schváleného rozpočtového opatření č. 05/2024 rozpočtu města na rok 2024.

Seznam příloh:
• Oceněný soupis více prací ze dne 27. 5. 2024

Zhot

Husova 
264 01 Sedlčany 

„ ..........WWJůGS-JlGZ
Prpjekty a realizace staveb 
DIC: CZ25852362 161.318 820^367

zl^/rSED^G - PRČICE 
......... -.___.LČ1_QQ232R45

/Miroslava Jeřábkové, starostka

V Sedlci-Prčici dne.......

1



Položkový rozpočet

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

24008

VP/MP 

01

Oprava stropu v objektu čp. 31

Vícepráce / Méněpráce

Vícepráce 2

- obecní dům EDEN Kvasejovice

Zhotovitel: S-B s.r.o.

Husova 332

26401 Sedlčany

IČO:

DIČ:

25652362

CZ25652362

Objednatel: Město Sedlec-Prčice

Náměstí 7. května 62

25791 Sedlec

IČO:

DIČ:

00232645

CZ00232645

Vypracoval: Kdolský Milan

Základ pro sníženou DPH: 12 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 152 379,08 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH: 152 379,08 czk

V

S-B s.r.o
0 Husova"332

Sedlčany dne

Kdolský Milan 

r—

27.05.2024

MÉSTO SEDLEC^ČICE
257 ^SEDLEC-PRČICE

Jeřábkovátóró^i^32645y

264 01 Sedlčany ZazhotovitelB
www.s-b.cz

Projekty a realizace staveb
DIČ: CZ25652362 tel. 318 820 367

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S

http://www.s-b.cz


Stavba: 24008 Oprava stropu v objektu čp. 31 - obecní dům EDEN Kvasejovice Listě. 2
Rozpočet: 01 Vícepráce 2

Rekapitulace dílů

152 379,08 2,91254

Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost
61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 11 815,00 0,25715
63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 24 354,00 0.58872
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách HSV 14 850,00 0,16740
96 Bourání konstrukcí HSV
99

8 501,20 0,00000
Staveništní přesun hmot HSV 1 519,18 0,00000

721 Vnitřní kanalizace PSV
771

5100,00 0,10935
Podlahy z dlaždic a obklady PSV 83 739,70 1,78992

0,00000
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 2 500,00

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 24(>08 Oprava stropu v objektu čp. 31 - obecní dům EDEN Kvasejovice List č. 3
Objekt: VP/MP Vícepráce / Méněpráce

Rozpočet: 01 Vícepráce 2

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/F Cena

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
612433211RT1

Výkaz výměr:
Omítka sanační vnitřní, střední zasolení postřik a omítka, KVK 

omítky vlhké v m.č.1.05 v 1 ,n.p. do výšky cca 1,00 m: 
(4,40‘2+5,10)‘1,00

m2 13,90
13,90

850,00 11 815,00

Celkem za: 61 Úpravy povrchů vnitřní
11 815,00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
632411105RT1

Výkaz výměr:
Samonivelační stěrka Cemix, ruční zpracování 

dlažba 1.NP: 66
m2 66,00

66,00
369,00 24 354,00

Celkem za: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
24 354,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
3 9539-01

Celkem za: 95
Zednické přípomoce při opravě kanalizace a vody na WC

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
m 15,00 990,00 14 850,00

14 850,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí
965081713RT1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice 

keramické
m2 28,00 250,00 7 000,00

Výkaz výměr; vstup a wc v přízemí: 28 28,00

978013191R00

Výkaz výměr:
Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % 

omítky vhké v m.č.1.05 v l.n.p. do výšky cca 1,00 m: 
(4,40*2+5,10)*1,00

m2 13,90

13,90

108,00 1 501,20

Celkem za: 96 Bourání konstrukcí
8 501,20

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
6 999281145R00

Celkem za: 99
Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, ručně

Staveništní přesun hmot
t 0,85 1 796,00 1 519,18

1 519,18

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
7 72117-01

Celkem za: 721
Oprava vnitřní kanalizace a vodovodu na WC

Vnitřní kanalizace
m 15,00 340,00 5 100,00

5 100,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
8

9

1(

771575109R00

77125482

59764203R

Výkaz výměr:

Montáž keramické dlažby, hladké, na tmel, 300 x 300 m

Oprava dlažby po vybourané příčce

Dlažba Taurus Granit matná 300 x 300 x 9 mm Nordic 

Odkaz na mn. položky pořadí 8:66,00000*1,15

m2 

bm 

m2

66,00

5,00

75,90
75,90

745,00

1 100,00

383,00

49 170,00

5 500,00

29 069,70

Celkem za: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
83 739,70

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
11 979-01 Vodorovné přemístění vyb. hmot, odvoz a likvidace na skládku dle 

druhu a poplatky
kpl 1,00 2 500,00 2 500,00

Celkem za: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 500,00

Zpracováno programem BUILDpower S


